PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA
CNPJ:  13.654.454/0001-28

AVISO DE ADIAMENTO E RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 734/2023

O Município de Formosa do Rio Preto – BA, torna público e para conhecimento dos

interessados, que REALIZOU RETIFICAÇÃO NO EDITAL DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 012/2023, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS MOTORES,

BOMBAS, EPI’S E FERRAMENTAS DESTINADOS À MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO

DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO POR CAPTAÇÃO DE ÁGUA EM POÇOS

ARTESIANOS E RIOS DE TODAS AS LOCALIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO. Em

razão das alterações efetuadas, fica a data do certame adiada para 14/04/2023, às 09:00 horas,

no mesmo local. Interessados deverão retirar o edital retificado, junto ao Setor de Licitações,

no Prédio da Prefeitura, na Praça da Matriz, nº 22, Centro ou site

www.formosadoriopreto.ba.gov.br. Mais informações através do telefone (77) 3616-2125.

Formosa do Rio Preto – BA, 31 de março de 2023. Manoel Afonso de Araújo - Prefeito

Municipal.

PRAÇA DA MATRIZ Nº 22 – CENTRO DE FORMOSA DO RIO PRETO – BA – CEP. 47990-000- TELEFONE (77) 3616-2112